TAGESKARTE

Suppen

Hausgemachte Kiirbissuppe
mit Ol und Kernen

kokok

Hauptgerichte

Bierkutschergulasch vom Rind
mit Semmelknddel

Rahmschwammerl
mit Semmelknodel

Hausgemachte Fleischpflanzerl
mit Kartoffel-Gurkensalat

Gulasch vom heimischen Hirsch
mit Blaukraut und hausgemachte Spdtzle

Kiirbisagnolotti
mit geriebenen Kdse und buntem Salat
kEk
Desserts

Schokoladenkiichlein
mit fliissigem Kern, dazu Walnusseis und Sahne

\ ¥

k\\\\\\\&\\\\\\\\\\\\\\\

EETELEEETI

IEEIREETRTE Y

IR s N

590 €

17,80 €

14,80 €

13,80 €

25,80 €

17,80 €

8,50 €



