TAGESKARTE

Suppen

Hausgemachte Kürbissuppe mit Öl und Kernen	5,90 €

Hauptgerichte	
Bierkutschergulasch vom Rind mit Semmelknödel	17,80 €
Rahmschwammerl mit Semmelknödel	14,80 €
Hausgemachte Fleischpflanzerl mit Kartoffel-Gurkensalat	13,80 €
Gulasch vom heimischen Hirsch mit Blaukraut und hausgemachte Spätzle	25,80 €
Kürbisagnolotti mit geriebenen Käse und buntem Salat	17,80 €

Desserts	

Schokoladenküchlein 8,50 € mit flüssigem Kern, dazu Walnusseis und Sahne

